CE;MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Inexigibilidade;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso I, da Lei Federal n.° 8.666, 
de 21 de junho de 1993, com as alterações introduzidas pelas Leis n.º 8.883/1994, n.º 9.648/1998, n.º 9.854/1999; VALOR 
GLOBAL ESTIMADO: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais);VIGÊNCIA: inicia-se em 20.02.2015 e encerra-se em 
31.12.2015;DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2015; SIGNATÁRIOS: Dr. Pedro Henrique Gênova de Castro, Dra. Vládia 
Santos Teixeira e o Sr. Paulo César Barroso Vieira.

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 11/2010

[...]

tipo �chiller�s� instaladas nos prédios do Fórum Clóvis Beviláqua, do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará e Fórum da Comarca 
de Juazeiro do Norte, por 180 (cento e oitenta) dias, com inicio em 26.02.2015 e término em 25.08.2015;DO REAJUSTE: Fica 
reajustado o valor mensal do Contrato, dos atuais R$ 32.776,07 (trinta e dois mil, setecentos e setenta e seis reais e sete